3. Notandum, quod eodem anno circa festum B. Iacobi domini pro
oonsules et consules cum magistro Oonrado et Hinrico Sehusen monetariis
super monets denariorum alboi-um Rozst. per ipsos fabricandorum taliter
eoncordaverunt, quod ipsi ad quamlibet maream pari argenti. debent IX
quentiles eupri concremare et ad quamlibet marcam argenti signatam
debent VII quent[i]les eupri concremare; et semper denarii albi Bozstoe.
per iPSOB de utroque argento fabrieati tanti valoris debent esse et manere
quanti fuerunt et Bunt denarü albi Lnbieenses.

4. Post hee in profesto Deeollacionis B. Iohannis Baptiate prenomi
nati dni. Iohannes Nachtraven et Iohannes Lewe (!) ad dictam monetam
albam fundere feeerllDt 0 et XXVIll m. et n lotonea argenti signati,
qualibet m. pro llII m. minus 11 ß Lub. empta. Ad quamlibet m. argenti
fuerunt vn quentiles cupri eoneremate. Hee faciunt simul C et XLll m.
ponderatas. De qualibet m. ponderata dabatur monetariis pro eorom
preeio III ß Lub. Et in hae fusione defieiunt et perduntur VllI 8 Lab.,
quia quelibet m. ponderata non plus quam VI m. minus VI d. &Z8L in
exposicione solvebat.

5. ltem feris tereia aote lIychaelis dieti dni. ad monetam albam
fundere fecerunt CXLVI m. et VII lot. argenti signati, qualibet m. puri
pro IITI m. minus XXXII d. Lub. empta. Ad quamlibet m. argenti fue
runt VII quintiles cupri cremate. Hec facinnt simul CCO m. et XIllI m.

ponderatas. De qualibet ID. ponderata dabantur IDonetariis pro eorum
preeio III ß Lub. Et de hac fusione commune luerum civitatis remansit
V m. Lob. XITII ß et 11 d. Lob.

Watere Münzungen von moneta alba fanden slaU am 11 X, 4 XI, 28 XI,
20 XII Ulul 30 XII 1371, UNI am 10 I, 27 1, 7 II, 2 III, 11 llI, 19 ill.
2 IV, 7 IV, 5 V, 31 V, 17 VI, 6 VII, 3 VIII 1372 und einem~

Tage. [,1l ganzen sind 546 ",. 2 tot Silber und 324 m. Kupfer in Hollpftl&nigtJ.
awgernünzt, und 2626 m. 6 tot SiLber ,nät einem Kupferzusalz von i -9 QwJattitr.

die MarI.: zu Wei.'fspfennigen. lJaerbei ist marca puri und marca 8ignala nicJat inuIItr

deutlich untwsclaieden, und aucA tUe Vorschrift jener 9, dieser i Qumtc1en Kupjtf
zuzusetzen erscheint nicht streng eingeAalten - wie denn einmal (oAne Da/v1ß)

463 1/'1 m. argenti Bohemiealis et Brnnswieensis et alterius argenti M"1Iün;l

werden: ohne Angabe du Kaufpreises oder du Zusatzu. Der KaufpreU der ..\lori:
Silber wechselt t'On 3 m t 3 ß zu 4 m, Ihr du Kupfer. ist nirgends betlltrlt

Die einzige Angabe über die iVenge du ausgemünzten Geltla Jintht NA an der obtn
unter 4 abgetlruckten Sta/,e. Dem tmll den tielen &c1umfeAlem gegmi;})er bltibt lbt